Gegeben Petrikau am Donnerstage nach Mariä Reinigung, im Jahre 1548. Unsrer 
Herrschaft im 42ten.
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No. XX.
20. September 1568. Königlicher Befehl an (len Woywoden betreffs 

Städtisch Bochlin*).
Sigismundus Augustus Dei gratia Rex Poloniae Magnus Dux etc.
Magnifico Achatio Czema, Palatino Pomeraniae et Meuensi Oapitaneo sincere 

fideli dilecto gratiam nostram regiam. Magnifice fidelis dilecte, queruntur cives Novenses, 
quosdam vicinos nobiles disti oppidi incolas in possessione bonorum Zapust, quae ad 
publicum aerarium pertinent, impedire, qui sibi privato et temerario ausu ex praedictis 
bonis ea vindicare non verentur, quae antecessorum nostrorum clementia reipublicae No- 
vensi data et concessa sunt. Itaque cum aequitas requiret ut quivis sno sine impedi- 
mento fruatur Fidelitati tuae mandamus, ut singulis nobilibus, quoscunque praedicti cives 
nominaverint, sub certa et gravi mulcta interdicat, ne in posterum de ipsis hoc nomine 
conquerendi civibus occasionem praebeant; Verum potius ut quisque suo contentus intra 
suas metas contineat. Si vero quispiam sibi aliquid juris ad eadem bona vel eorum fines 
competere existimaverit jure cum ipsis (ut par est) experiatur. Pro gratia nostra Fidelitas 
tua secus non factura. Datum Warsouiae die XX Septembris Anno Domini MDLX VIII 
Regni nostri XXXIX.

Ex commissione sacrae regiae Majestatis propria.

No. XXL
20. September 156S. Königlicher Befehl an den Neuenburger 

Hauptmann betreffs Städtisch Bochlin2).
Sigismundus Augustus Dei gratia Rex Po lon iae ................
Generoso Joanni a Werden Oapitaneo nostro Novensi, dfieli dilecto, gratiam nostram 

regiam. Generosi fidelis dilecte, quum quidem ex nobilium numero oppido Novensi vicini, 
privato ausu possessionis Civium in bonis Zapust dictis, quae Reipublicae datae sunt, 
impedire et iis vim inferre dicuntur, Fidelitati tuae serio mandamus, ne patiatur oppidi 
bona vel publica vel privata etiam ab aliis deripi aut spoliari, utque primo loco nobiles 
vicinos admoneat, quo ab ejusmodi factis sibi omnino abstineant. Si vero monitis non 
ob temperabunt, mandamus Fidelitati tuae, tanquam ejus loci Oapitaneo, ut dictos cives 
Novenses eorumque tarn publicas quam privatas possessiones ab omnium et singulorum
vi et potentia tueatur ac defendat. Pro gratia nostra Fidelitas tua non secus factura. 
Datum Warsouiae die XX Septembris Anno Domini M DLXVIII Regni vero nostri 
anno XXXIX o.

Ad proprium sacrae regiae Majestatis mandatum.